



WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Grzegorz Macko

Wrocław, dnia 24 maja 2023 r.

Szanowni Państwo!

mam przyjemność zaprosić Państwa do udziału konferencji  
pn. **„DOLNY ŚLĄSK 2020+” SZANSE ROZWOJOWE REGIONU,**  
**która odbędzie się środę 13 czerwca 2023 r. w Hotelu Maria w Wałbrzychu.**

mam ogromną przyjemność zaprosić Panią/Pana do udziału w konferencji pn. **„Dolny Śląsk 2020+” – szanse rozwojowe regionu,** która odbędzie się **13 czerwca 2023 r.** w Hotelu Maria w Wałbrzychu.

Celem konferencji jest określenie priorytetów rozwojowych Dolnego Śląska w kontekście wyzwań polityk krajowych i europejskich.

Podczas konferencji odbędzie się dyskusja w ramach dwóch paneli tematycznych:

- I. Nowe wyzwania i kierunki rozwoju województwa dolnośląskiego 2030+. Rola Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w rozwoju subregionu wałbrzyskiego
- II. Energetyczne i gospodarcze wykorzystanie technologii wodorowych.

Wydarzenie w dniu 13 czerwca zainauguruje konferencja prasowa Zarządu Województwa Dolnośląskiego nt. rozpoczęcia wdrażania Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w województwie dolnośląskim.

***W I Panelu: Nowe wyzwania i kierunki rozwoju województwa dolnośląskiego 2030+. Rola Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w rozwoju subregionu wałbrzyskiego*** poruszone zostaną m.in. zagadnienia dotyczące rozpoczęcia wdrażania Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji w województwie dolnośląskim, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. Omówiona zostanie kwestia rozpoczęcia prac nad nową „Strategią Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 2030+” w kontekście zmian społeczno-gospodarczych, które zaszły w Polsce, Europie i na świecie od momentu uchwalenia we wrześniu 2018 r. obecnie obowiązującej „Strategii Rozwoju Województwa Dolnośląskiego 2030”, a także w kontekście zmian formalno-prawnych związanych z nowelizacją ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zmierzających do zintegrowania planowania strategicznego z planowaniem przestrzennym oraz w kontekście opracowywania nowej „Koncepcji Rozwoju Kraju 2050” oraz innych istotnych dokumentów strategicznych i wdrożeniowych szczebla regionalnego i krajowego.



Do udziału w panelu zaproszeni zostali: Pan Grzegorz Puda – Minister Funduszy i Polityki Regionalnej, Pan Marek Obrębalski – Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, Pan Maciej Zathey – Dyrektor Instytutu Rozwoju Terytorialnego, Pan Adam Górecki – Wójt Gminy Czarny Bór i Pan Marek Pasztetnik – Prezes Zarządu Zachodniej Izby Gospodarczej. Ponadto w panelu wezmę udział osobiście jako wicemarszałek odpowiedzialny za rozwój regionalny i gospodarczy Dolnego Śląska.

**W II Panelu: Energetyczne i gospodarcze wykorzystanie technologii wodorowych** zostanie poruszony temat koncepcji dolin wodorowych i wizji rozwoju energetyki w oparciu o zielone źródła, transformacji przemysłu w kierunku zielonych technologii, trigeneracja – nowe technologie produkcji energii elektrycznej, ciepłej i chłodu, magazynowanie energii elektrycznej.

Do udziału w panelu zaproszeni zostali: Pan Andrzej Węgrzyn – Członek Rady Nadzorczej Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., Pan Radosław Żydok – Dyrektor Departamentu Projektów Transformacyjnych w KGHM Polska Miedź S.A, Pan Henryk Kubiczek – Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju, Grupa Azoty, Pan Andrzej Jeżewski – współwłaściciel firmy Promet-Plast, Pan Szymon Płoński – Agencja Rozwoju Przemysłu S.A.

Ze względów organizacyjnych będę wdzięczny za **potwierdzenie udziału w konferencji** poprzez wypełnienie załączonego do niniejszego zaproszenia **formularza zgłoszeniowego** i przesłanie go na adres e-mail: [natalia.drabik@dolnyślask.pl](mailto:natalia.drabik@dolnyślask.pl) **do 31 maja 2023 r.**

Z poważaniem,

Wicemarszałek  
Województwa Dolnośląskiego  
*Grzegorz Macko*  
Grzegorz Macko